
SCANARE DOCUMENTE

I.D.: 58019735

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	79999100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 200,16 RON - 200,16 RON

Descriere: 1 SCANARE A4 COLOR Buc 359,00 x 0,2101 = 75,4202 2 SCANARE A3 COLOR Buc 67,00 x 0,8403 = 56,3025 3 SCANARE A3 COLOR / ML ML 4,80 x 5,4622 = 26,2185 4 SCANARE A2 COLOR / ML ML 4,09 x 7,0200 = 28,7118 5 SCANARE A1 COLOR / ML ML 1,18 x 9,6639 = 11,4034 6 TRANSFER DATE PE CD Buc 1,00 x 2,1008 = 2,1008 Total fara TVA 200,16 Valoare TVA 38,03 TOTAL cu TVA: 238,19
